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DNI Primer Apellido Segundo Apellido

5025

5045

5045

5045

5025

5045

5045

5045

5045

5045

5010

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5045

5025

***9710**

***5431**

***6608**

***9118**

***1595**

***1595**

***3883**

***7568**

***4837**

***7679**

***2389**

***8521**

***0027**

***9413**

***8999**

***6106**

***9184**

***9858**

***6576**

***4605**

***0813**

***1531**

***5583**

***5578**

ARMENTEROS

ATOCHE

BUENO

BURGOS

CAPARROS

CAPARROS

ESPINOSA

JIMENEZ

LARA

LOPEZ

LOPEZ

MAQUEDA

MARTINEZ

MOCHON

MORALES

PEREA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIMENTEL

RIVERA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMO

LARA

CONEJERO

ROSADO

RUIZ

ACOSTA

ACOSTA

ALVAREZ

MARTINEZ

RIVILLAS

LERENA

MARTINEZ

ARCEDO

RAMOS

HEREDIA

MARTINEZ

ARJONA

DOMINGUEZ

GUARDIA

NAVARRO

LINARES

ALADOS

DURAN

RAMIREZ

RODRIGUEZ

JESUS

TERESA

MARIA INMACULADA

YOLANDA

ANA

ANA

ADRIAN

MARIA LOURDES

JOSEFINA

MARIA ROSA

SALVADORA MARIA

MARIA VICTORIA

LUIS MANUEL

SILVIA

FRANCISCO ANGEL

MATILDE

ANTONIO JOAQUIN

FRANCISCO

JOSE

MARGARITA CRISTINA

JOSE

FRANCISCO JOSE

FRANCISCO

JOSE ANTONIO

Nombre Turno

03

03

03

03

03

03

04

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

02

02

03

03

03

03

03

Categoría

PERSONAL DE OFICIOS

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERSONAL DE OFICIOS

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERSONAL DE OFICIOS

Causa de Exclusión

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

NO ACREDITA PAGO TASA EN PLAZO

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

NO TENER REQ. EXP./TIT./FORM. G.III - V

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

NO SER DISCAPACITADO MENTAL

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

NO TENER REQ. EXP./TIT./FORM. G.III - V

NO TENER REQ. EXP./TIT./FORM. G.III - V

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

NO ACREDITA PAGO TASA EN PLAZO

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

DOCUMENTACION DE REQUISITO NO VALIDA

NO TENER REQ. EXP./TIT./FORM. G.III - V

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

CONSENTIMIENTO DISCAP. DESFAVORABLE

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

Punt. 
Autob.

  72,500

  48,775

  62,770

  48,750

  75,000

  87,100

  66,212

  90,700

  92,500

  39,948

  72,250

  55,690

  60,650

  46,250

  51,250

  92,500

  95,000

  67,328

  73,030

  70,000

  76,444

  83,450

  60,140

  75,000
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DNI Primer Apellido Segundo Apellido

5045

5045

5045

5045

***1016**

***0007**

***4506**

***6657**

RUBIO

SANCHEZ

TORRECILLAS

VILLA DE LAS

LECHUGA

CASTRO

GARNICA

CASAS

ENCARNACION

ANDRES

ISABEL

JUAN CARLOS

Nombre Turno

04

02

03

03

Categoría

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

PERS.SERVICIOS GENERALES

Causa de Exclusión

DICTAMEN TECNICO FACULT. NO APORTADO

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

Punt. 
Autob.

  98,000

  74,236

  71,345

  73,965
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